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ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ОБРАЗОВАНИЕ 

НА ВОЗРАСНИТЕ 
Сл. Весник на Р. Македонија, бр.144 од 30.09.2014 година 

 
Член 1 

Во Законот за образование на возрасните („Службен весник на Република 

Македонија“ број 7/2008, 17/11, 51/11, 74/12 и 41/14) во членот 40 став 2 во 
точката 3) зборовите: „правен факултет“ се заменуваат со зборовите: „на 

образование“. 
 

Член 2 
Се овластува Законодавно-правната комисија на Собранието на Република 
Македонија да утврди пречистен текст на Законот за образование на возрасните. 

 
Член 3 

Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија“. 


